
73-155 WĘGORZYNO ul. Rynek 1 tel. (O 91) 39 71 190, fax (O 91) 39 71 567 

e-mail: rada.miejska @,n>egorr\mo.pl htlt>:l / www.weęorryno.pl 

RM.0002.27 .2013.MF W ę g o r z y n o , dnia 21 sierpnia 2013 r. 

ZAWIADOMIENIE 
N a podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o s a m o r z ą d z i e g m i n n y m i § 31 ust. 3 

Statutu G m i n y W ę g o r z y n o 

• 27 s i e r p n i a 2013 r o k u o godz. 10:00 o d b ę d z i e się 
posiedzenie K o m i s j i B u d ż e t o w o — Gospodarczej 
oraz K o m i s j i S p o ł e c z n o — O ś w i a t o w e j 
w s p r a w i e zaopiniowania m a t e r i a ł ó w na s e s j ę . 

M a t e r i a ł y b ę d ą c e przedmiotem sesji d o s t ę p n e są na stronie www.wegorzyno.pl 



X X V I I sesji Rady Miejskiej w W ę g o r z y n i e 
z w o ł a n e j na czwartek 29 sierpnia 2013 r o k u na g o d z i n ę 10:00 

w sali konferencyjnej U r z ę d u Miejskiego w W ę g o r z y n i e 

Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, powitanie gości i stwierdzenie quorum 
b) przedstawienie p o r z ą d k u sesji 

c) przy jęcie p r o t o k o ł u z posiedzenia X X V I sesji Rady Miejskiej w W ę g o r z y n i e z 28 czerwca 2013 r o k u 

e, wnioski i zapytania 

a) K o m i s j i S p o ł e c z n o - O ś w i a t o w e j Rady Miejskiej o stanie przygotowania szkół , przedszkol i do 
r o z p o c z ę c i a r o k u szkolnego ( in formacja zostanie rozdana na posiedzeniu K o m i s j i 

B u d ż e t o w o - Gospodarczej oraz K o m i s j i S p o ł e c z n o - O ś w i a t o w e j w dniu 27.08.2013 r o k u ) 
b) Burmistrza z działa lności m i ę d z y sesjami (ustna) 

IV. P o d j ę c i e u c h w a ł w sprawie: 

1. zmiany b u d ż e t u G m i n y W ę g o r z y n o na rok 2013 - druk nr 1 

2. zmiany wieloletniej prognozy finansowej G m i n y W ę g o r z y n o na lata 2013 - 2020 - druk n r 2 ( projekt 
u c h w a ł y zostanie rozdany na posiedzeniu K o m i s j i B u d ż e t o w o - Gospodarczej oraz K o m i s j i 
S p o ł e c z n o — O ś w i a t o w e j w dniu 27.08.2013 r o k u ) 

3. wyrażenia zgody na sprzedaż u d z i a ł u w n i e r u c h o m o ś c i oznaczonej numerem ewidencyjnym 3/1 
p o ł o ż o n e j w o b r ę b i e Lesięcin - druk nr 3 

4. wyrażenia zgody na n i e o d p ł a t n e nabycie o d Skarbu P a ń s t w a n i e r u c h o m o ś c i gruntowej 
niezabudowanej- druk nr 4 

5. wyrażenia zgody na n i e o d p ł a t n e nabycie od Skarbu P a ń s t w a n i e r u c h o m o ś c i gruntowych 
niezabudowanych — druk nr 5 

6. wyrażenia zgody na sprzedaż n i e r u c h o m o ś c i gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnymi 36/4 
p o ł o ż o n e j w o b r ę b i e nr 1 m. W ę g o r z y n o - druk n r 6 

7. p o w o ł a n i a d o r a ź n e j K o m i s j i Statutowej Rady Miejskiej w W ę g o r z y n i e - druk nr 7 

V . Odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych oraz na interpelacje z g ł o s z o n e na poprzednich 
sesjach 

VI . Informacje P r z e w o d n i c z ą c e g o Rady o d z i a ł a n i a c h p o d j ę t y c h w okres ie m i ę d z y s e s y j n y m 



ProjektdruJoHll 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 
r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 300.000,00 złotych w:. 

1) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami § 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw o kwotę 300.000,00 zł, 

§ 2 
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 481.110,00 złotych w:. 

1) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność § 2020 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
organizacji rządowej o kwotę 120.000,00 zł, 

2) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 0460 Wpływy z 
opłaty eksploatacyjnej o kwotę 43.700,00 zł, 

3) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw § 0490 Wpływy z 
innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw o kwotę 300.000,00 zł, 

4) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe § 0920 Pozostałe odsetki o 
kwotę 17.410,00 złotych 

§ 3 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 128.500,00 złotych w: 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 128.500,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 128.500,00 zł, 

§ 4 
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 309.610,00 złotych w: 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 63.500,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 63.500,00 zł, 

2) w dz. 710 Działalność usługowa, rozdział 71035 Cmentarze o kwotę 65.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 65.000,00 zł, 

3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 8.610,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 8.610,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 8.610,00 zł, 

4) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 120.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 120.000,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 104.000,00 zl, 
-dotacje- 16.000,00 zł, 

5) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 50.000,00 zł, w tym: 
a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę 50.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 50.000,00 zł, 
6) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 

2.500,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 2.500,00 zł, z tego; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.500,00 zł 

/i 



§ 5 
1. Dochody budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości - 26.866.880,25 złotych z tego: 

- dochody bieżące - 21.785.402,25 złotych 
- dochody majątkowe - 5.081.478,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości - 30.701.984,87 złotych z tego: 

wydatki bieżące - 20.750.408,87 złotych, 
wydatki majątkowe - 9.951.576,00 złotych 

3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.377.003,00 złotych 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 5.212.107,62 złotych zostanie sfinansowany z: 
a) kredytów - 3.500.000,00 zł, 
b) pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 609.000,00 zl, 
c) spłaty udzielonych pożyczek - 25.022,00 zł 
djwolnyeh środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.078.085,62 złotych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 6 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik nr 1 
Rady Miejskiej 

Nr /2013 z dnia sierpnia 2013 r. 

P r z y c h o d y i rozchody b u d ż e t u w 2013r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 
2013r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem: 5.212.107,62 
1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku .krajowym 

W tym na fmansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U E 

§ 952 3.500.000,00 

1.839.490,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U E 

§ 903 609.000,00 

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0 
4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 25.022,00 
5. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt. 6 

ustawy 
§950 1.078.085,62 

Rozchody ogółem: 1.377.003,00 
ł . Spłaty kredytów 

W tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U E 

§ 992 1.281.003,00 
W tym; 

0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 96.000,00 
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U E 

§963 0,00 

4. Udzielone pożyczki §991 0 
5. Lokaty § 994 0 
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0 



Uzasadnienie: 
I. Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 300.000,00 złotych z tytułu: 
- zmniejszenia dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 300.000,00 zł 
(zmiana klasyfikacji budżetowej) 

II. Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 481.110,00 złotych z tytułu: 
1) dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 300.000,00 zł 

(zmiana klasyfikacji budżetowej) 
2) przyznanej dotacji celowej przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie zgodnie z umową 

nr 02/PSU - BS/2013 z dnia 27 czerwca 2013 roku na wsparcie realizacji zadania publicznego z 
zakresu pomocy i integracji społecznej w ramach realizacji Programu Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej „Aktywne Formy Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu - edycja 2011 - 2015" na 
realizacje zadania pt: „Gminne programy aktywizacji społeczno - zawodowej na rzecz budownictwa 
socjalnego edycja 2013r." - kwota 120.000,00 złotych, 

3) wpływów z opłaty eksploatacyjnej - - kwota 43.700,00 zł, 
(plan po zmianie - 243.700 zł) 

4) odsetek od lokat terminowych - 17.410,00 zł. 

ITT. Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 128.500,00 złotych na: 
1) zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi w Kąkolewicach" - 128.500,00 zł, 

U l . Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 309.610,00 zł na: 
1) opłaty za pobyt mieszkańców z terenu gminy w domach pomocy społecznej - kwota 50.000,00 zł, 

(plan po zmianie 200.000,00 zł) 
2) remont instalacji elektrycznej w sali komputerowej w Szkole Podstawowej w Węgorzynie - kwota 

8.610,00 zł, 
3) wydatki związane z realizacją programu „Aktywne formy przeciwdziałania i wykluczeniu społecznemu 

- edycja 2011 - 20 3 5" - 120.000,00 zł, 
4) realizację inwestycji pn. „Przebudowa wewnętrzna drogi dojazdowej pod łącznikiem Gimnazjum" -

kwota 63.500,00 zł, 
5) modernizacja cmentarza komunalnego -alejki na cmentarzu kwota 65.000,00 zł, 
6) na remont pompy Cieszyno - Wydmuchy - 2.500,00 zł. 



U c h w a ł a N r /2013 

Rady Miejskiej w W ę g o r z y n i e 
z dnia 

[Projekt druk nrJ3 

W sprawie w y r a ż e n i a zgody na s p r z e d a ż u d z i a ł u w n i e r u c h o m o ś c i oznaczonej numerem 

ewidencyjnymi 3/1 p o ł o ż o n e j w o b r ę b i e L e s i ę c i n 

N a podstawie ant. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ a " ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o s a m o r z ą d z i e 
g m i n n y m (tekst jednolity: D z . U . z 2013 r., poz. 594) Rada Mie j ska w Węgorzynie uchwala, co 
n a s t ę p u j e : 

W y r a ż a z g o d ę na zbycie u d z i a ł u w wysokośc i 45/100 w n i e r u c h o m o ś c i oznaczonej nr 3/1 
o pow.0,19 ha p o ł o ż o n e j w obrębie ewidencyjnym Lesięcin b ę d ą c e j w ł a s n o ś c i ą G m i n y 
W ę g o r z y n o . 

Wykonanie u c h w a ł y powierza się Burmis t rzowi W ę g o r z y n a . 

U c h w a ł a w c h o d z i w życie z dniem podjęc ia . 

£ 0 1 ) WZGLĘDEM P R 4 W M Y V 

W N I U j ; B E Z Z A S T R Z E Ż E Ń 



U Z A S A D N I E N I E 

U d z i a ł w wys. 45/100 w n i e r u c h o m o ś c i zabudowanej budynkiem mieszkalnym do r o z b i ó r k i 
z lokal izowanym na dz. nr 3/1 o pow. 0,19 ha p o ł o ż o n e j w o b r ę b i e ewidencyjnym Lesięcin, 
G m i n a W ę g o r z y n o n a b y ł a decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego znak: 
G N - H L 7 5 2 1 . 2 5 4 . 2 0 1 2 . B D z dn. 14.11.2012 r. 

D z i a ł k a ta p o ł o ż o n a jest w b e z p o ś r e d n i m sąsiedztwie z a b u d o w a ń , sklasyfikowana jest wg. 

ewidencji g r u n t ó w jako „ B - R I V a " . 

W Studium U w a r u n k o w a ń i K i e r u n k ó w Zagospodarowania Przestrzennego G m i n y i Miasta 
W ę g o r z y n o uchwalonego U c h w a ł ą nr X X I / 1 8 3 / 2 0 0 8 Rady Miejskiej w W ę g o r z y n i e z dnia 
03.07.2008 r. działka ta posiada n a s t ę p u j ą c e zapisy: 
Kierunki modernizacji i rozwoju struktury funkcjonalno —przestrzenne/ 

- tereny z a b u d ó w } 7 mieszkaniowej (w tym u s ł u g o w e j ) , 
- część d z i a ł k i tereny rolne 

System terenów chronionych i kierunki ochrony zasobów środowiska przyrodniczego 

- Natura 2000 „ O s t o j a I ń s k a " 
- granica O b s z a r u Chronionego Kra jobrazu — projektowana 
Kierunki ochrony elementów dziedzictwa kulturowego i krajobrazu 

- strefa „ B " ochrony konserwatorskiej. 

W z w i ą z k u z p o w y ż s z y m p o d j ę c i e niniejszej u c h w a ł y w zaproponowanym brzmieniu jest 
zasadne. 

Szkic sytuacyjny działki nt 3/1 położonej w obrębie ewidencyjnym Lesięcin 



U c h w a ł a N r /2013 
Rady Miejskiej w W ę g o r z y n i e 

z dnia 

Projekt druk nr 4 

W sprawie w y r a ż e n i a zgody na n i e o d p ł a t n e nabycie od Skarbu P a ń s t w a n i e r u c h o m o ś c i 

gruntowej niezabudowanej 

N a podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ a " ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządz ie 
gminnym (tekst jednolity: D z . U . z 2013 r., poz. 594) Rada Mie j ska w W ę g o r z y n i e uchwala, co 
n a s t ę p u j e : 

§i 

W y r a ż a się z g o d ę na n i e o d p ł a t n e nabycie o d Skarbu P a ń s t w a prawa w ł a s n o ś c i n i e r u c h o m o ś c i 
gruntowej oznaczonej numerem działki 162 w o b r ę b i e Trzebawie. 

§ 2 

Wykonanie u c h w a ł y powierza się Burmis t rzowi W ę g o r z y n a . 

§ 3 

U c h w a ł a w c h o d z i w życie z dniem podjęc ia . 



U Z A S A D N I E N I E 

W ł a ś c i c i e l e m działki nr 162 o pow. 0,50 ha w o b r ę b i e Trzebawie jest Skarb P a ń s t w a , 

w imieniu k t ó r e g o działa Starosta Łobeski . 

G m i n a posiada już z g o d ę Starosty Ł o b e s k i e g o na prze jęc ie w / w n i e r u c h o m o ś c i na podstawie 

art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10.05.1990 r. — Przepisy w p r o w a d z a j ą c e u s t a w ę o s a m o r z ą d z i e 

terytorialnym i u s t a w ę o pracownikach s a m o r z ą d o w y c h / D z . U . z 1990 r., N r 32, poz. 191 

z p ó ź n . z m . / . N a wniosek G m i n i e W ę g o r z y n o p r z y s ł u g u j e n i e o d p ł a t n e nabycie prawa jej 

w ł a s n o ś c i , a prze jęcie n a s t ą p i w trybie decyzji wojewody. 

D z i a ł k a ta posiada użytek B z — tereny rekreacyjno - wypoczynkowe. 

W Studium U w a r u n k o w a ń i K i e r u n k ó w Zagospodarowania Przestrzennego G m i n y i Miasta 

W ę g o r z y n o uchwalonego U c h w a ł ą nr X X I / 1 8 3 / 2 0 0 8 Rady Miejskie j w W ę g o r z y n i e z dnia 

03.07.2008 r. dz iałka ta posiada n a s t ę p u j ą c e zapisy: 

Kierunki modernizacji i rozwoju struktury funkcjonalno — przestrzennej 

tereny zabudowy mieszkaniowej (w tym usługowe j ) . 

System terenów chronionych i kiemnki ochrony zasobów środowiska przyrodniczego 

Natura 2000 „ O s t o j a I ń s k a " , granica Otul iny Ińskiego P a r k u Kra jobrazowego. 

Kiemnki ochrony elementów dziedzictwa kulturowego i krajobrazfi: 

D z i a ł k a p o ł o ż o n a jest w strefie „ K " ochrony konserwatorskiej. 



U c h w a ł a N r /2012 1 Projekt druknr 5 
" w W ę g o r z y n i e 

W sprawie w y r a ż e n i a zgody na n i e o d p ł a t n e nabycie od Skarbu P a ń s t w a n i e r u c h o m o ś c i 

gruntowych niezabudowanych 

N a podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ a " ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o s a m o r z ą d z i e 
g m i n n y m (tekst jednolity: D z . U . z 2013 r., poz. 594) Rada Miejska w W ę g o r z y n i e uchwala, co 
n a s t ę p u j e : 

W y r a ż a się z g o d ę na n i e o d p ł a t n e nabycie o d Skarbu P a ń s t w a prawa w ł a s n o ś c i n i e r u c h o m o ś c i 
gruntowych oznaczonych numerami 

- 10/32 o pow. 0,0748 ha w o b r ę b i e P o ł c h o w o w m i e j s c o w o ś c i R u n o w o P o m . , 
- 10/34 o pow. 0,1890 ha w o b r ę b i e P o ł c h o w o w m i e j s c o w o ś c i R u n o w o P o m . , 

- 10/48 o pow. 0,1671 ha w o b r ę b i e P o ł c h o w o w m i e j s c o w o ś c i R u n o w o P o m . . 

Wykonanie u c h w a ł y powierza się B u r m i s t r z o w i W ę g o r z y n a . 

U c h w a ł a w c h o d z i w życie z dniem podjęc ia . 



U Z A S A D N I E N I E 

G m i n a W ę g o r z y n o jest u ż y t k o w n i k i e m wieczystym przedmiotowych n i e r u c h o m o ś c i , 

a prawo u ż y t k o w a n i a wieczystego n a b y ł a aktem notarialnym Rep. A nr 2570/2013 z dnia 

12.07.2013 r. o d P K P S.A. 

D z i a ł k i te z o s t a ł y prze ję te w zamian za zaległości podatkowe do w y s o k o ś c i w a r t o ś c i o k r e ś l o n e j w 

operacie szacunkowym, a mianowicie w trybie art. 66 §1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa / D z , U . z 2005 r., N r 8, poz. 60 z p ó ź n . zmian./. 

G m i n a posiada już z g o d ę Starosty Ł o b e s k i e g o na prze jęcie w / w n i e r u c h o m o ś c i na podstawie 

art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10.05.1990 r. — Przepisy w p r o w a d z a j ą c e u s t a w ę o s a m o r z ą d z i e 

terytorialnym i u s t a w ę o pracownikach s a m o r z ą d o w y c h / D z . U . z 1990 r., N r 32, poz. 191 

z p ó ź n . z m . / na wniosek G m i n i e W ę g o r z y n o przysługu je n i e o d p ł a t n e nabycie prawa jej 

w ł a s n o ś c i . P r z e j ę c i e n a s t ą p i w trybie decyzji wojewody. 

W przypadku kiedy G m i n a W ę g o r z y n o nie dokona n i e o d p ł a t n e g o nabycia prawa u ż y t k o w a n i a 

wieczystego na w ł a s n o ś ć , b ę d z i e zmuszona p o n o s i ć o p ł a t ę za wieczyste u ż y t k o w a n i e gruntu. 

W przypadku komunalizacj i G m i n a stanie się właśc ic ie lem przedmiotowych n i e r u c h o m o ś c i i nie 

b ę d z i e już o b o w i ą z k u ponoszenia o p ł a t za wieczyste użytkowanie . 

Szkic sytuacyjny działki nr 10/32 i 10/48 położonej w obrębie ewidencyjnym Połchowo 



Szkic sytuacyjny działki nr 10/34 położonej w obrębie ewidencyjnym Połchowo 



U c h w a ł a N r /2013 Projekt druk nr6 

Rady Miejskiej w W ę g o r z y n i e 

z d n i a 

W sprawie w y r a ż e n i a zgody na s p r z e d a ż n i e r u c h o m o ś c i gruntowej oznaczonej 

numerem ewidencyjnymi 36/4 p o ł o ż o n e j w o b r ę b i e nr 1 m . W ę g o r z y n o 

N a podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ a " ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o s a m o r z ą d z i e 
gminnym (tekst jednolity; D z . U . z 2013 r., poz. 594) Rada Miejska w W ę g o r z y n i e uchwala, co 
n a s t ę p u j e : 

Wyraża z g o d ę na zbycie n i e r u c h o m o ś c i gruntowej oznaczonej nr 36/4 o pow. 1,9097 ha 
p o ł o ż o n e j w o b r ę b i e ewidencyjnym nr 1 m. W ę g o r z y n o b ę d ą c e j w ł a s n o ś c i ą G m i n y W ę g o r z y n o . 

Wykonanie u c h w a ł y powierza się Burmis t rzowi W ę g o r z y n a . 

§ 3 

U c h w a ł a w c h o d z i w życie z dniem podjęc ia . 



U Z A S A D N I E N I E 

D z i a ł k a nr 36/4 o pow. 1,9097 ha p o ł o ż o n a w o b r ę b i e ewidencyjnym nr 1 miasta W ę g o r z y n o , 
G m i n a W ę g o r z y n o p o ł o ż o n a jest w b e z p o ś r e d n i m sąsiedztwie z a b u d o w a ń , słdasyf ikowana jest 
wg. ewidencji g r u n t ó w jako grunty orne RTITb, R I V a , R T V b i R V . 

W Studium U w a r u n k o w a ń i K i e r u n k ó w Zagospodarowania Przestrzennego G m i n y i Miasta 
W ę g o r z y n o uchwalonego U c h w a ł ą nr X X I / 1 8 3 / 2 0 0 8 Rady Miejskiej w W ę g o r z y n i e z dnia 
03.07.2008 r. działka ta posiada n a s t ę p u j ą c e zapisy: 
Kiemnki modernizacji i rozwoju struktury funkcjonalno — przestrzennej 

- część tereny zabudowy mieszkaniowej (w tym usługowej) , 
- część działki tereny rolne, 
System terenów chronionych i kierunki ochrony zasobów środowiska przyrodniczego 

- N a t u r a 2000 „ O s t o j a I ń s k a " , otulina I P K 

N i e r u c h o m o ś ć tą G m i n a W ę g o r z y n o n a b y ł a z mocy prawa decyzją W o j e w o d y 
Zachodniopomorskiego znak: G N G . 4 . Ś - 7 2 1 1 / 3 8 1 / 9 4 z dnia 12.04.1994 roku. 

P o d j ę c i e niniejszej u c h w a ł y w zaproponowanym brzmieniu jest zasadne. 

Szkic sytuacyjny działki nr 36/4 położonej w obrębie ewidencyjnym nr 1 m. Węgorzyno 

Sporządziła: Anna Ociepa / 



Projekt druk nr 7 

U c h w a ł a N r / /2013 

Rady Miejskie j W Węgorzynie 

z dnia 2013 roku 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Węgorzyn ie 

N a podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gininnym 

( D z . U . z 2013 r. poz. 594) oraz § 15 ust. 3 uchwały N r VI/87/2003 Rady Miejskiej w Węgorzynie z 

dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Węgorzyno ( D z . U r z . W o j . Zachodniopom. N r 47, 

poz.798 ) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1.1 P o w o ł u j e się doraźną Komis ję Statutową Rady Miejskiej zwaną dalej „ Komis ją" 

2. Zadaniem K o m i s j i jest opracowanie zmian do Statutu Gminy Węgorzyno 

3. Ustala się . . . . osobowy skład K o m i s j i 

4. D o K o m i s j i powołu je się : 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

§2. K o m i s j a działa do czasu uchwalenia przez R a d ę Mie j ską zmian w Statucie Gminy Węgorzyno 

§3 . U c h w a ł a wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z § 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( D z . U. z 2013 r. poz. 594 ) w czasie trwania kadencji Rada może p o w o ł a ć doraźną komis ję do 

wykonywania określonych zadań, określając ich skład i zakres działania. 

M a j ą c na względzie zgłaszane uwagi radnych o nieprecyzyjnych zapisach regulaminowych w 

Statucie, zasadnym jest powołanie doraźnej K o m i s j i Statutowej, której zadaniem będzie opracowanie 

projektu zmian Statutu Gminy. 

S p o r z ą d z i ł a : 
i / 

i 


